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Kilpailuiden järjestäjän muistilista 2011 
Itä-Suomi 
 
 

Aluekilpailuiden anominen 
 
Koko seuraavan vuoden aluekilpailut anotaan edellisen vuoden joulukuun loppuun 
mennessä aluehallitukselta: toivomukset kilpailupäiviksi lähetetään Liisa Koposelle 
liisam.koponen@gmail.com. Aluehallituksen hyväksymät kilpailupäivät julkaistaan Kipassa 
ja alueen nettisivujen kilpailukalenterissa (www.ratsastus.fi/ita-
suomi/kilpailutoiminta/kilpailukalenteri). Jos kilpailupäivämäärän muuttamiselle tulee 
tarvetta, tulee kilpailunjärjestäjän ottaa yhteyttä Liisa Koposeen (päivämäärän 
muuttaminen täytyy hyväksyttää aluehallituksessa). Aluemestaruusruusukkeet ja nuorten 
hevosten mestaruusloimet tilataan Liisa Koposelta. Kilpailunjärjestäjän on otettava yhteyttä 
Liisa Koposeen vähintään kuukautta ennen kilpailuita ja sovittava miten ne toimitetaan. 
 
 
Seurakilpailukalenteri 
 
Seuroja pyydetään ilmoittamaan järjestämänsä seurakilpailut alueen nettisivujen 
kilpailukalenteriin (ks. osoite yllä). Seurakilpailut voi ilmoittaa aluesihteerille 
emmi.kupiainen@ratsastus.fi, kilpailusta ilmoitettava järjestävä seura, päivämäärä, laji ja 
esim. seuran nettisivujen osoite.  
 
 
Aluekilpailupäivämäärät KIPAan 
 
Kilpailujen järjestäjä pääsee seuratunnuksilla lisäämään omat kisapäivänsä KIPAn 
kalenteriin, samalla KIPAan merkitään myös kilpailun yhteyshenkilön tiedot sekä 
kilpailunjärjestäjän nettiosoite, kilpailupaikan osoite ja kanslian puhelinnumero. 
Kilpailupäivämäärät tulee lisätä Kipaan heti kun päivämäärät on hyväksytty alueen 
hallituksessa. Kutsuntarkistajat julkaisevat päivämäärät näkymään KIPAssa. 
 
 
Aluekilpailukutsujen tarkistaminen 
 
Kutsut tehdään kansallisten kilpailujen kutsujen muotoon huomioiden aluekilpailusäännöt 
ja alueen ohjeet, ks. mallikutsu. Yleisimmät puutteet tai virheet kutsuissa liittyvät 
palkintosummiin, lähtö- ja ilmoittautumismaksuihin, jälki-ilmoittautumisiin ja luokkien 
rajaamiseen, näihin tulee kiinnittää huomiota jo kutsua laadittaessa. 
 
Kun tuomariston puheenjohtaja on hyväksynyt kilpailukutsun, lähettää kilpailunjärjestäjä 
kutsun tarkistettavaksi kyseisen lajin kutsuntarkistajalle (kouluratsastus: Tuula Laurila 
tuula.laurila@fimnet.fi, esteratsastus: Pauliina Kuisma pauliina.kuisma@hotmail.com, 
kenttäratsastus: Taru Hämäläinen reino99@luukku.com) sekä kirjaa kutsun KIPAan. Jos 
kutsu on kunnossa, julkaisee kutsuntarkistaja sen KIPAssa, tai tarvittaessa pyytää 
kilpailunjärjestäjää tekemään kutsuun korjauksia, ja julkaisee kutsun kun kilpailunjärjestäjä 
on tehnyt korjaukset. Kun kutsu on tarkastettu, hyväksytty ja julkaistu KIPAssa, siihen ei 
saa tehdä muutoksia ilman painavaa syytä ja neuvottelematta tuomariston puheenjohtajan 
kanssa. Alueen arvo- ja sarjakilpailuluokkien ollessa kyseessä muutoksista tulee 
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neuvotella aluejaoston vastuuhenkilön kanssa (esteratsastus: Jaakko Jauhiainen, 
kouluratsastus: Tuula Laurila, kenttäratsastus: Taru Hämäläinen). 
 
Esteratojen tarkistaminen 
 
Alueratamestareiden tulee lähettää estekilpailuiden ratapiirrokset hyväksyttäviksi Olli 
Niskasaarelle olli.niskasaari@pp.inet.fi vähintään kolme viikkoa ennen kilpailuja, ja 
soitettava Olli Niskasaarelle puh. 0400-137 369 kilpailuja edeltävällä viikolla ja pyydettävä 
radoista kommentit. Kansallisille ratamestareille suositellaan samaa käytäntöä.  
 
 
Jälki-ilmoittautumiset 
 
Jos kilpailuihin otetaan jälki-ilmoittautuneita, ratsastajan kilpailulisenssin ja hevosen 
vuosimaksun tulee olla päivittynyt KIPAan ja löytyä näin Equipesta kilpailupäivänä. Jos 
kilpailuun lisätään ratsastaja tai hevonen kansliassa, tämä tulee hakea Equipesta 
nimihaulla. Jos ratsastajaa tai hevosta ei löydy Equipesta, kilpailulupa tai vuosimaksu ei 
ole päivittynyt maksetuksi eikä ratsukolla ole kilpailuoikeutta. Yhtään ratsastajaa tai 
hevosta ei saa lisätä käsin Equipeen alue- tai kansallisissa luokissa. Nämä ratsastajat ja 
heidän maksunsa eivät siirry Kipaan kilpailun mukana. 
 
 
Rokotustodistukset 
 
Koska rokotusten merkitseminen KIPAan ei ole vielä käytössä, rokotustodistukset täytyy 
tarkastaa kaikilta hevosilta kilpailukansliassa. Tarkastuksen suorittaa eläinlääkäri tai 
henkilö joka hallitsee rokotusmääräykset. Ilman asianmukaisia rokotuksia hevonen ei saa 
olla kilpailupaikalla. 
 
 
Tulokset 
 
Luokan tuomari tarkastaa ja allekirjoittaa jokaisen luokan tulokset ja tuomariston 
puheenjohtaja on vastuussa koko kilpailun tuloksista. Kilpailujen järjestäjä siirtää tulokset 
KIPAan, tarkastaa että ne vastaavat virallista tulosluetteloa ja jos niihin on tullut siirrossa 
virheitä, korjaa välittömästi. (Huom! Alue / liitto ei korjaa tuloksia, vaan ne ovat järjestäjän 
vastuulla!) Järjestäjän tulee säilyttää tuomarin allekirjoittamat viralliset tulokset seuraavan 
vuoden helmikuun loppuun asti. Tuloksia ei tarvitse lähettää aluesihteerille tai Suomen 
Ratsastajainliittoon.  
 
KIPAn Lisätiedot -kenttään tulee jättää näkyviin tulosten julkaisemisen jälkeen jos kilpailu 
on ollut esimerkiksi aluemestaruuskilpailu / HHPC-aluekarsintakilpailu tms. erikoiskilpailu. 
Kyseisen erikoiskilpailun tulokset lisätään KIPAn kilpailijatiedotteeseen tai 
tulosluettelotiedostoihin sekä lähetetään aluesihteerille julkaistavaksi alueen nettisivuilla.  
 
 
Aluekilpailun arviointilomake 
 
Aluekilpailun arviointilomake (www.ratsastus.fi/ita-suomi/materiaalisalkku) tulee lähettää 
aluesihteerille välittömästi kilpailuiden jälkeen. 


